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－１－ 

利 用 規 程  

〈利用規程〉 
   １）オーナーは、年間（１月１日から12月31日まで）13日の占有日により、エクシブ有馬離宮（以下「当施

設」といいます）がご利用いただけます。その泊数の範囲内であれば、交換利用により、エクシブ、
サンメンバーズリゾートホテルをご利用いただけ、また、別途リゾネットもご利用いただけます。ま
た、オーナーは、ＲＴＣＣサービスを通じた他施設のご利用も可能です。 

   ２）オーナーもしくはオーナーの信頼する第三者が、オーナーカードを持参することにより、後記別表の
利用実費（ルームチャージ）でご利用いただけます。 

   ３）各部屋タイプの定員：後記別表を参照ください。 
   ４）ご使用ルームにつきましては、契約フロアの部屋タイプの中から選択していただきます。ただし、ご

利用されるお部屋につきましては、円滑な運営を期すため、契約フロアと異なる場合がございます。 
     ご所有の部屋タイプにより、下記部屋をご利用いただけます。 
     （エクシブ軽井沢パセオ、エクシブ箱根離宮、エクシブ鳥羽別邸、エクシブ有馬離宮をご利用の場合）
      ＣＢタイプ⇒ＣＢタイプ 
      ＥＣタイプ⇒ＣＢ、ＥＣタイプ 
      ＳＥタイプ⇒ＣＢ、ＥＣ、ＳＥタイプ 
       Ｓタイプ⇒ＣＢ、ＥＣ、ＳＥ、Ｓタイプ 
     （上記以外の既存エクシブ施設をご利用の場合） 
      ＣＢタイプ⇒スタンダード、ラージ 
      ＥＣタイプ⇒スタンダード、ラージ、スイート 
      ＳＥタイプ⇒スタンダード、ラージ、スイート、スーパースイート 
       Ｓタイプ⇒スタンダード、ラージ、スイート、スーパースイート 
   ５）チェックインは午後３時、チェックアウトは午前11時です。 
   ６）ご利用申し込み方法 
     ①宿泊ご利用は、完全予約制です。ご予約は、エクシブ有馬離宮オーナー事務局（以下事務局という）

にお申し込みください。 
     ②事務局は、エクシブ有馬離宮施設内にあります。 
       営業時間 9：00～17：00 TEL 078－907－4122 FAX 078－907－4123 年中無休 
     ③ご予約時には、ご宿泊日、ご登録名、会員番号、ご利用代表者名・連絡先、ご利用人数、到着時間

をお申し出ください。 
     ＊幼児（５才以下）の方は、利用人数より除外いたしますが、寝具類をお使いになる場合は、利用人

数に含みます。 
     ④ご予約確認時には、予約（交換成立）番号をご確認ください。 
     ⑤ご予約のお取り消し、宿泊日の変更は、ご利用日の１週間前までに、必ず事務局までご連絡下さい。

また、それ以降のお取り消し、宿泊日の変更の場合については、泊数を消化したものとみなします。 
〈ご利用の手続きについて〉 
   １）ご利用開始時期について 
     登録料、償却保証金および初年運営管理費の全額を支払った場合、またはオーナーが契約金を割賦支

払中で、会社が特に定めた場合に、所定の要領でオーナーカードを発行し、その交付をもって利用開
始時期とします。（ただし、オーナーカードを発行した後であっても、施設開業前の施設は施設開業
日をもって利用開始時期とします。） 

   ２）利用時期について 
     オーナーが当施設を利用できる日は、タイムシェアカレンダーに定める申込者の該当番号の占有日に

なります。 
     占有日の日数（利用可能日数）は、１年を共有者間で等分した日数です。 
     占有日は、利用の集中しやすいシーズン毎に色分けをし、オーナーと他のオーナーで平等にお使いい

ただけるように、タイムシェアカレンダーの各番号に各色の占有日を平等に割り当てていますが、休
日の変動や年間日数の関係でカレンダーは年により変動いたします。 

     ご契約時に本年以降のタイムシェアカレンダーをお渡しいたします。また、新しいタイムシェアカレ
ンダーは当該年の開始前にオーナーにお送りいたします。また、当社のホームページ
（http://www.resorttrust.co.jp/）で、２年分のタイムシェアカレンダーをご覧いただけます。 

     なお、利用規程に基づいて占有日以外の利用、他施設（契約書面最終ページのオーナーが利用可能で
あるリゾート施設一覧記載のサンメンバーズリゾートホテルを含む）の利用等ができます。 

－６－ 

ＣＢタイプ 

ＥＣタイプ 

CB-1 

CB-2 

CB-4 

CB-5 

CB-6 

CB-7 

CB-8 

CB-9 

CB-10 

CB-3 

EC-7 

EC-1 

EC-2 

EC-8 

EC-9 

EC-10 

EC-11 

EC-3 

EC-4 

EC-5 

EC-6 

SE-1 

SE-8 

SE-9 

SE-2 

SE-3 

SE-4 

SE-10 

SE-11 

SE-5 

SE-6 

SE-7 

S-9 

S-10 

S-3 

S-7 

S-1 

S-2 

S-4 

S-5 

S-6 

S-8 

S-11 

S-14 

S-12 

S-13 

S-15

1ベッド洋ルーム 

1ベッド洋ルーム 

1ベッド和ルーム 

和モダンルーム 

1ベッド和ルーム 

和モダンルーム 

和モダンルーム 

和モダンルーム 

和モダンルーム 

洋洋ルーム（バリアフリー） 

1ベッド和ルーム 

1ベッド洋ルーム 

洋洋ルーム 

和モダンルーム 

和モダンルーム 

和モダンルーム 

和モダンルーム 

2ベッドルーム 

2ベッドルーム 

2ベッドルーム（バリアフリー） 

2ベッドルーム 

1ベッド洋ルーム 

1ベッド洋ルーム 

1ベッド和ルーム 

1ベッド洋ルーム 

2ベッドルーム 

2ベッドルーム 

和モダンルーム 

和モダンルーム 

2ベッドルーム 

2ベッドルーム（バリアフリー） 

2ベッドルーム 

1ベッド和ルーム 

1ベッド和ルーム 

1ベッド洋ルーム 

1ベッド洋ルーム 

2ベッドルーム 

2ベッドルーム 

2ベッドルーム 

2ベッドルーム（バリアフリー） 

2ベッドルーム 

2ベッドルーム 

和モダンルーム 

和モダンルーム 

1ベッド洋ルーム 

2ベッドルーム 

和モダンルーム 

3名 

3名 

2名 

5名 

2名 

4名 

5名 

4名 

5名 

4名 

2名 

3名 

4名 

5名 

5名 

5名 

5名 

4名 

4名 

4名 

4名 

3名 

3名 

2名 

3名 

4名 

4名 

5名 

5名 

4名 

4名 

4名 

2名 

2名 

3名 

2名 

4名 

4名 

4名 

4名 

4名 

4名 

5名 

5名 

2名 

4名 

5名 

 ジーャチムール プイタ屋部

ＳＥタイプ 

Ｓタイプ 

定員人数 

（別表） 【エクシブ有馬離宮：ルームチャージ料金】 

12,343円 

12,343円 

13,371円 

15,428円 

15,428円 

15,428円 

15,428円 

15,428円 

15,428円 

18,514円 

15,428円 

17,486円 

20,571円 

20,571円 

20,571円 

20,571円 

23,657円 

23,657円 

23,657円 

23,657円 

23,657円 

20,571円 

20,571円 

20,571円 

24,686円 

24,686円 

24,686円 

24,686円 

24,686円 

27,772円 

27,772円 

27,772円 

25,714円 

25,714円 

27,772円 

27,772円 

28,800円 

28,800円 

28,800円 

28,800円 

28,800円 

28,800円 

28,800円 

31,885円 

37,028円 

41,143円 

43,200円 

※本書面は、消費税率８％にて金額を記載しております。
  消費税率の改定があったときは、改正後の税率によります。


